
Senin 08-00-09.30 1. Sistem Politik Indonesia ( Kls A ) 02025306 3 2 111. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

 2. Melati  Dama,  S.Sos, M.Si

2. Birokrasi dan Politik ( Kls B ) 02025320 3 4 12 1. Edi Iskandar, S.Sos, M.Si

2. Budiman, S.IP, M.Si.

3. Pemb.Masyarakat Desa dan Kota ( Kls A ) 02025343 3 6 13 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Drs. Badrudin Nasir, M.Si

09.40-11.10 1. Bahasa Inggris ( Kls B ) 02025307 3 2 11 1. Drs. Muhammad Natsir, M.Pd

2. Analisis Kekuatan Politik Indonesia ( Kls A ) 02025344 3 6 121. Dr. Anwar Alaydrus, MM
2. Eddy Iskandar, S.Sos., M.Si

3. Etika Pemerintahan  ( Kls B ) 00005304 3 6 13 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si

    2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

3. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

11.20-12.50 1. Sistem Pemerintahan RI ( Kls A ) 00005301 2 2 101. Dr. Erwin Resmawan, M.Si

2. M. Reza Pahlevy, S.Sos, M.Si

2. Pembangunan Politik ( A ) 02025321 2 4 11 1. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

3. Pengantar Statistik Sosial ( Kls B ) 02025308 3 2 12 1. Dr. H. Syahrani, M.Si

2. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Alamat : Jl.Kuaro Telp.(0541) 743820 Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119
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2. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

13.00-14.30 1. Kapita Selekta Pemda ( B ) 02025341 3 6 111. Dr. Anwar Alaydrus, MM
2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

2. Perbandingan Pemerintahan ( Kls A ) 02025342 3 6 12 1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

2. Dr. M. Jamal Amin, M. Si

Selasa 08.00 – 9.301. Sistem Ekonomi Indonesia ( Kls B ) 02025310 3 2 111. Dr. Anwar Alaydrus., MM

2. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Filsafat Ilmu Pengetahuan ( Kls A ) 02025330 3 2 121. Drs. H. Muhammad Noor, M.Si

2. Sonny Sudiar, S.IP., MA
3. Perbandingan Pemerintahan ( Kls B ) 02025342 3 6 13 1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

2. Dr. M. Jamal Amin, M. Si

09.40-11.10 1. Pemb.Masyarakat Desa dan Kota ( Kls B ) 02025343 3 6 11 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Drs. Badrudin Nasir, M.Si

2. Hukum Tata Pemerintahan ( B ) 02025323 3 4 12 1. Insan Tajali Nur, SH., MH

2. Poppilea Erwinta, SH., MH

3. Manajemen SDM ( Kls A ) 02025346 3 6 13 1. Dr. Erwin Resmawan, M.Si

2. Dr. Iman Surya, M.Si

11.20-12.50 1. Pengantar Sosiologi ( Kls B ) 00005303 3 2 11 1. Dra. Purwaningsih, M.Si

2. Dr. Aji Qomara Hakim, M.Si

2. Manajemen SDM ( Kls B ) 02025346 3 6 12 1. Dr. Erwin Resmawan, M.Si

2. Dr. Iman Surya, M.Si

3. Hubungan Pusat dan Daerah ( A ) 02025325 3 4 131. Dr. M. Jamal Amin, M. Si
2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

13.00-14.30 1. Sistem Politik Indonesia ( Kls B ) 02025306 3 2 101. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

 2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

2. Bahasa Inggris ( Kls A ) 02025307 3 2 11 1. Drs. Muhammad Natsir, M.Pd

3. Demok.Lokal dan Good Governance (Kls A) 02025337 3 6 12 1. Hj. Letyzia Diastari, S.Sos., M.Si

2. Budiman, S.IP, M.Si.

Rabu 08.00-09.30 1. Pembangunan Politik ( B ) 02025321 2 4 11 1. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

2. Perencanaan Pemb. Daerah ( Kls A ) 02025340 3 6 12 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si

2. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

 3. Hj. Letyzia Diastari, S.Sos., M.Si

3. Sistem Ekonomi Indonesia ( Kls A ) 02025310 3 2 131. Dr. Anwar Alaydrus., MM

2. Dr. M. Zaini, M.Si

09.40-11.10 1. Filsafat Ilmu Pengetahuan ( Kls B ) 02025330 3 2 11 1. Drs. H. Muhammad Noor, M.Si

2. Sonny Sudiar, S.IP., MA
2. Metodologi Ilmu Pemerintahan ( Kls B ) 02025309 3 4 12 1. Drs. Muhammad Noor, M.Si

2. Jauchar. B, S.IP., M.Si

3. Analisis Kekuatan Politik Indonesia ( Kls B ) 02025344 3 6 131. Dr. Anwar Alaydrus, MM
2. Eddy Iskandar, S.Sos., M.Si



IP
Rabu 11.20-12.50 1. Sistem Pemerintahan RI ( Kls B ) 00005301 2 2 11 1. Dr. Erwin Resmawan, M.Si

2. M. Reza Pahlevy, S.Sos, M.Si
2. Birokrasi dan Politik ( Kls A ) 02025320 3 4 12 1. Edi Iskandar, S.Sos, M.Si

2. Budiman, S.IP, M.Si.
3. Etika Pemerintahan  ( Kls A ) 00005304 3 6 13 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si
    2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

3. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si
13.00-14.30 1. Hubungan Pusat dan Daerah ( Kls B ) 02025325 3 4 11 1. Dr. M. Jamal Amin, M. Si

2. Drs. H. Burhanudin, M.Si
2. Publik Control 02025345 3 6 12 1. Dr. Iman Surya, S.Sos., M.Si

2. Eddy Iskandar , S.Sos. M.Si
3. Sist. Kepartaian & Pemilu dan Parlemen ( A)02025322 3 4 13 1. Dr. Bambang Irawan, S.Sos., M.Si

2. Dr. Iman Surya, S.Sos., M.Si
Kamis 08.00-09.30 1. Pengantar Statistik Sosial ( Kls A ) 02025308 3 2 11 1. Dr. H. Syahrani, M.Si

2. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si
2. Metodologi Ilmu Pemerintahan ( Kls A ) 02025309 3 4 12 1. Drs. Muhammad Noor, M.Si

2. Jauchar. B, S.IP., M.Si
3. Perencanaan Pembangunan Daerah ( Kls B )02025340 3 6 13 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si

2. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si
 3. Hj. Letyzia Diastari, S.Sos., M.Si

09-40-11.10 1. Demok. Lokal dan Good Govern. (Kls B) 02025337 3 6 11 1. Hj. Letyzia Diastari, S.Sos., M.Si
2. Budiman, S.IP, M.Si.

2. Etika Pemerintahan ( Kls B ) 00005304 3 2 12 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si
2. Drs. H. Burhanudin, M.Si
3. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

3. Politik Desent. & Otonomi Daerah ( Kls B ) 02025324 3 4 13 1. Hj. Letizia Dyastari, S. Sos.
2. Ayu Dewi Maysari, S.Sos., M.Si

11.20-12.50 3. Sist. Kepartaian & Pemilu dan Parlemen ( B)02025322 3 4 11 1. Dr. Bambang Irawan, S.Sos., M.Si
2. Dr. Anwar Alaydrus, MM

2. Organisasi dan Manaj. Pemerintahan ( A ) 02025326 3 4 12 1. Dr. Iman Surya, S.Sos., M.Si
2. Hj. Letizia Dyastari, S. Sos.

3. Ekonomi Politik Pembangunan ( Kls B ) 02025338 3 6 13 1. Dr. I Ketut Gunawan, MA
2. Melati Dama, S.Sos, M.Si

13.00-14.30 1. Ekonomi Politik Pembangunan ( Kls A ) 02025338 3 6 11 1. Dr. I Ketut Gunawan, MA
2. Melati Dama, S.Sos, M.Si

2. Politik Desent. & Otonomi Daerah ( Kls A ) 02025324 3 4 12 1. Hj. Letizia Dyastari, S. Sos.
2. Ayu Dewi Maysari, S.Sos., M.Si

3. Etika Pemerintahan  ( Kls A ) 00005304 3 2 13 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si
    2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

3. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

Jum'at 08.00-09.30 1. Pengantar Sosiologi ( Kls A ) 00005303 3 2 11 1. Dra. Purwaningsih, M.Si
2. Dr. Aji Qomara Hakim, M.Si

2. Organisasi dan Manaj. Pemerintahan ( B ) 02025326 3 4 12 1. Dr. Iman Surya, S.Sos., M.Si
2. Hj. Letizia Dyastari, S. Sos.

09-40-11.10 1. Kapita Selekta Pemda ( A ) 02025341 3 6 11 1. Dr. Anwar Alaydrus, MM
2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

2. Hukum Tata Pemerintahan ( A ) 02025323 3 4 12 1. Insan Tajali Nur, SH., MH
2. Poppilea Erwinta, SH., MH

3. Etika Pemerintahan  ( Kls A ) 00005304 3 6 5 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si
    2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

3. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

Samarinda, 25 Januari 2016
An, Dekan
Samarinda, 25 Januari 2016
An, Dekan

 Wakil Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si
NIP. 19550820 198403 1 001


